P.E.T.S.R. SffiyiCO E PROTKOLO E WIÜU 28-.JflH-2821 11:44 800844 2/2

c/ci^ ^lUo/ncia '̂ urülica' de (^ao- ^^^{xxj^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 312/2021

CM
CO

São Roque, 25 de janeiro de 2021.
T-O
cmGC

ix

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
E o
® o>

il
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os | ^

g g
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, visando a s|

realização dos serviços de operação "tapa buraco" rua Matias de Albuquerque,

localizada no bairro Paisagem Colonial.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este S

Vereador esteve visitando o local, no último domingo (24), e diversos ||
moradores reivindicaram a manutenção e fechamento dos buracos existentes

no final referida via pública. < §

Na certeza de que dispensará especial atenção a
âS

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f
I é

elevada estima e de distinta consideração. I ^

H
TJ "l
gg

s§

ft
o $

Vereador «§
.8-S
íl
3ã>
cc
o o

e o
3 w

Excelentíssimo Senhor ||
MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO 11

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Ao

DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 25/01/2021 • 14:41 S76/2021

ÚJ ®
^ m
O o

i|
Oa

' O

(O
Q.